



Jacob Nelson utsågs till matchens lirare när han med nio mål såg till att sänka Rimbo Roslagen. FOTO: Hannes Feldin

LIF vann planeligt - upp på andraplats

Publicerad: 5 november 2014

Författare: Hannes Feldin

LIF Lindesberg är ny tabelltvåa i Allsvenskan. Onsdagens hemmamöte med Rimbo Roslagen inleddes dock knackigt innan LIF kunde koppla greppet. Med nio mål såg sedan Jacob Nelson till att leda LIF till en i slutändan säker seger med siffrorna 36-32.

Det var ett LIF Lindesberg som på onsdagen kom till spel efter ett tio dagars uppehåll. Om det var något som störde laget i matchupptakten är oklart, men efter ett par minuter hade gästande Rimbo tagit en 0-2-ledning. LIF svarade dock omgående och kvitterade, bara för att se gästerna på nytt gå ifrån.

Det var ett scenario som sedan upprepade sig flera gånger, där LIF kvitterade men sedan återigen fick jaga. Det dröjde ända till den trettonde minuten innan Gustaf Ekström kunde smälla in LIF:s första ledningsmål. Kort därefter kontrade Ricky Nordahl

in 8-6 och efter det kunde hemmalaget stänga ner Rimbo i försvaret och utöka ledningen.

Med 22 minuter spelat åkte så LIF på två snabba utvisningar. Pressat läge med andra ord, men då klev Alexander Johnsson fram med en enastående dubbelräddning. Målvakten följde sedan upp med ytterligare parader och LIF kunde gå till halvtidsvila med ett övertag på tre mål. Att man gjorde det var mycket tack vare Alexander Johnsson i målet.

- Ja, de räddningarna är jätteviktiga. Det gör att vi får med oss det där övertaget till halvtid. Det höjer ju publiken också och ger oss ännu mera energi, berömmar Herman Arenvang.

”Känns som att vi kontrollerar det”

Starten på andra halvlek blev dock inte lika lyckad för LIF. Inom loppet av lite mer än två minuter hade man fått se Rimbo smälla in tre mål och gå ikapp till 16-16. Hemmalaget replikerade dock och återtog omgående greppet om matchen.

Halvlekens präglades länge av ett svängigt spel med mycket mål och öppna ytor som lagen kunde utnyttja. LIF behöll dock sitt stabila tremålsövertag, mycket tack vare vasst målskytte av Jacob Nelson och Ricky Nordahl. Med sexton minuter på klockan dundrade den förstnämnde även in 28-24 och befäste ledningen som sedan Karlo Seric utökade.

- Det känns som att vi kontrollerar det. Även om det vart lite oroligt där när vi åkte på en utvisning och straff med sju minuter kvar. Där får man tacka ”Sebban” som var inne i mål och Alexander med sin dubbelräddning i första. Sånt knäcker motståndarna, menar Jacob Nelson.

För LIF höll därefter undan målmässigt, även om gästerna närmade sig en aning mot slutet. Med sitt nionde mål för kvällen stängde just Jacob tillställningen genom att sätta 36-32 med matchens sista kast. Matchens lirare var mycket nöjd med både sin egen insats och framförallt segern.

- Jag tycker att det är så jävla gött att vinna den här matchen, vi har laddat för den länge. Vi utför ändå det vi säger att vi ska göra och har en hyfsad disciplin. De vill stressa oss både i försvar och anfall, men vi faller inte in i det.

Toppmöte mot Karlskrona på söndag

Ytterligare en som var nöjd med prestationen var Herman Arenvang. Tränaren hade på förhand varnat för Rimbos säregna spelstil, där laget söker skott i alla möjliga och

omöjliga lägen. Även om spelet var väldigt öppet och målrikt tycker Arenvang att LIF lyckades med sin matchplan.

- Det är en kontrollerad seger, men Rimbo är obehagliga. De spelar i ett lågt tempo nära oss och är skickliga på att skjuta från golvet. Alla söker skottlägen hela tiden, då blir det svårt att försvara sig.

Segern innebär två nya poäng för LIF och en färsk andraplats i Allsvenskan. Laget har dock två matcher mer spelat än trean HIF Karlskrona. På söndag drabbar även just de två samman i Karlskrona, ett toppmöte som Jacob Nelson vågar sig på att vara kaxig inför.

- Karlskrona är väl obesegrade? Ja inte efter söndag haha!

Matchfakta LIF Lindesberg-Rimbo Roslagen:

Resultat: 36-32 (16-13)

Publik: 810

Mål LIF: Jacob Nelson 9, Ricky Nordahl 8, Richard Eriksson 7, Gustaf Ekström 5, Oskar Erixon 4, Jesper Nilsson 2, Karlo Seric

Tabellen från Svensk Handboll:



Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lif-vann-planeligt-upp-pa-andraplats/>